Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 апреля 2023 года J\ъ 344

р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения Белореченского муниципального образования

от 14.1|.2017 года ЛЬ 655 <О мероприятиях по реализации проекта
<Формирование комфортной городской среды)

С целью приведения в соответствие с постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2017 года Jф 1710 <Об утверждении
государственной программы Российской Федерации <Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммун€uIьными усJIугами граждан Российской
Федерации>>, в связи с уточнением состава общественной комиссии,

руководствуясь статьями 29, 41 Устава Белореченского муниципального
образования, администрация городского поселения Белореченского
муницип€Lльного образования

ПоСТАНоВЛlIЕТ:
l. Внести в постановление администрации городского поселения

Белореченского муниципчlJIьного образования от 14 ноября20|7 года Ng 655 кО
мероприятиях по реализации проекта <Формирование комфортной городской
среды> следующие изменения:

1.1. в наименовании муниципальной программы <Формирование
современной городской среды Белореченского муницип€шьного образования на

2018 - 2024 годы) слова кна 2018 - 2024 годы) заменить словами <на 2018 -

2025 годыD;
|.2. приложение 2 к постановлению изложить в новоЙ редакции

(прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский

сайте администрациивестник) и разместить на официальном
белореченское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполне постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
Тffiцдз""

g,ry*еТН,."
МУНИЦИПZLЛЬНОГО А.Н. Моисеев

Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения Белореченского
муниципального образования
от 19 апреля 2023 годаМ 344

состАв
общественной комиссии

моисеев Алексей Николаевич - глава Белореченского муниципального
образования, председатель комиссии;

ивлева Наталья Анатольевна - начальник отдела муниципального
хозяйства администрации городского поселения Белореченского
муницип€lJIьного образования, секретарь комиссии;

лазарева Алена Игоревна - начаJIьник отдела имущественных и
земельных отношениЙ администрации городского поселения Белореченского
муниципчlльного образования, член комиссии;

Богданова Юлия Владимировна - заведующая мБук кБиблиотека
семейного чтения)), член комиссии;

Кузнецов !митрий Михайлович - директор муП <Белореченское Жкх)),
депутат .Щумы городского поселения Белореченского муницицщIьного
образования, член комиссии;

Нарuев Владимир Викторович - директор МУП <<Транзит-аква)), член
комиссии;

Ерохин Апдр.й Николаевич - директор МУП <Мальтинское Жкх), член
комиссии;

Мейер Аrдр.й Борисович - директор МБУ <<Спортивно-оздоровительный
комплекс)), член комиссии;

ТолстикОва ТатьЯна ВиктОровна - директОр МБУК кМальтинский центр
информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности)), член
комиссии;

Ежакова ольга олеговна - депутат Щумы городского поселения
Белореченского муниципального образования, член комиссии;

Крюков Владимир Анатольевич - депутат !умы городского поселения
Белореченского муниципального образования, чJIен комиссии;

Решетников АндреЙ Юрьевич - депутат !умы городского поселения
Белореченского муниципального образования, член комиссии;

ТаРаСОв Александр Викторович - депутат Щумы городского поселения
Белореченского муницип€Lпьного образования, член комиссии;

ПРеДСТавители собрания собственников жилых помещений в
МНОГОКВаРТирном дома, инициативных групп, общественных объединений (при
желании и (или) по согласованию).